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مثل ماهی روی ماه بهترین فیلم ترانسیلوانیا استخراج 2 نیامده قسمت سوم آن در راه استجام طلایی شانگهای به یوکو رسید
فیلم درام ژاپنی »یوکو« برنده جایزه »جام طلایی« بهترین فیلم 

جشنواره بین المللی فیلم شانگهای 2023 شد.
در حالی که درام ژاپنی »یوکو« جایزه »جام طلایی« بهترین فیلم 
جشنواره بین المللی فیلم شانگهای را دریافت کرد، جایزه بزرگ هیات 
داوران به فیلم »مویرس« از اسپانیا رســید. لیو جیایین از چین نیز 
برای ساخت »همه گوش ها« موفق شد تا عنوان برنده جایزه بهترین 
کارگردانی را از آن خود کند. این سه فیلم همچنین دیگر جوایز این 
جشنواره را دریافت کردند تا برندگان بزرگ مراسم اختتامیه جشنواره 

امسال باشند.
»یوکو« به کارگردانی کازویوشی یک فیلم جاده ای برای خودیابی 
زنی اســت که از نظر اجتماعی در آپارتمانش منزوی شده بود. رینکو 
کیکوچی نقش این زن را ایفا کرده که در یک سفر ۶۵8 کیلومتری برای 
مراسم خاکسپاری پدرش می رود. کیکوچی جایزه بهترین بازیگر زن 

جشنواره را برای این نقش دریافت کرد./مهر

تنها چند روز بعد از پخش استریم »استخراج 2« در پلتفرم های 
دیجیتالی، خبر می رسد که ساخت قسمت سوم آن در دستور کار 

تهیه کنندگانش قرار گرفته است.
شبکه جنجالی نتفلیکس تهیه کننده این اکشن ماجراجویانه، 
تولید قسمت ســوم را تائید کرده است و می توان پیش بینی کرد 
کاراکتر تیلور ریک با بازی کریس همسورث یک بار دیگر راهی یک 

ماجراجویی خونبار تازه با دشمنان ناشناخته اش می شود.
برخی از منتقدان هم کاراکتر تیلور را بــا کاراکتر پلیس جان 
ســخت مجموعه دهه هشتادی »جان ســخت« بروس ویلیس 
مقایسه کرده اند. از چند روز قبل که »استخراج 2« پخش استریم 
شد، تعداد تماشاگران زیادی داشــته و لقب یک کار پرفروش و 
موفق را گرفته است. نسخه اصلی ســال 2020 روانه پلتفرم های 
دیجیتالی شد و در چهار روز اول پخش، بیش از ۹۹ میلیون بیننده 

و بازدیدکننده داشت./صباخبر

جایزه بهترین فیلم جشنواره ترانســیلوانیا به فیلم »مثل ماهی 
رو ماه« از درناز حاجی ها رســید که بنا بر اعلام سایت جشنواره این 
نخستین بار در طول دوران برگزاری این رویداد است که جایزه اول 

جشنواره به فیلمی از یک کارگردان زن می رسد.
این کارگردان جوان پس از دریافت جایزه 10 هزار یورویی جشنواره 
ترانسیلوانیا گفت: فکر می کنم چه یک کودک پنج ساله باشید یا یک 
مرد بالغ در پنجاه سالگی، فشار برای انجام کارهایی که نمی خواهید 
انجام دهید وحشتناک است. خوشــحالم که هیات داوران پیام این 
فیلم را درک کردند. هیات داوران جشنواره از اصالت ایده پشت طرح 
و هوشمندی در برخورد با مسائل حساس مربوط به والدین این فیلم 
تقدیر کردند و سپیدار تاری بازیگر اصلی این فیلم نیز جایزه بهترین 

بازیگر جشنواره را به خود اختصاص داد.
بیست و دومین جشنواره فیلم ترانسیلوانیا از 1۹ تا 28 خرداد در 

رومانی برگزار شد./مهر

اولین قسمت از مســابقه تلویزیونی »برد برد« به تهیه کنندگی محسن کرمی و کارگردانی مسعود 
عسگری پنجشنبه اول تیر ماه حوالی ساعت 21 روی آنتن شبکه آی فیلم می رود. اجرای این مسابقه که 
ضبط آن از چندی پیش آغاز شده، بر عهده رضا توکلی بازیگر سینما و تلویزیون قرار دارد. »برد برد« به 
گونه ای طراحی شده که هم شرکت کنندگان داخل استودیو و هم طراح سوال ها که همان مخاطبان در 
منزل هستند نیز سهمی از جوایز مسابقه خواهند داشت. در واقع طی فراخوانی که از ماه گذشته از شبکه 
آی فیلم پخش شده، مخاطبان برای طراحی سوال های »برد برد« می توانند بدون هیچ گونه محدودیتی و 

به هر تعداد که تمایل دارند برای برنامه سوال طرح کنند./ایرنا

پخش فصل اول سریال »فوفو مسافری از کامادو« به کارگردانی میثم معراجی و تهیه کنندگی حسین 
بهمنی از سه شنبه 13 تیر 1402 در پلتفرم فیلم نت آغاز می شود. داستان فصل اول سریال »فوفو مسافری 
از کامادو« از جایی شروع می شود که موجود عجیب و بامزه ای به نام فوفو توسط نیروهای پلید پادشاه میتا 
میتا، از سیاره خودش دزدیده می شود. فوفو هنگام انتقال به میتا میتا از سفینه به بیرون پرتاب شده و... .

از ویژگی های مجموعه این است که هر قسمت با قصه  و عنوانی مستقل پیش می رود. جواد رضویان، 
الیکا عبدالرزاقی، رضا شفیعی جم، السا فیروزآذر، ســتاره حسینی، سارا مقربی، یدالله شادمانی، مجید 

افشاری، لاله صبوری و یوسف صیادی و... از جمله بازیگران این مجموعه هستند./ایرنا

فوفو مسافری از کامادو به زمین می آیدبرد برد با رضا توکلی 

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

رضا کیانیان می گوید: کار بــا کارگردان های جوان 
را دوســت دارم به دلیل اینکه معتقدم ســینما برای 

آن هاست.
همزمان بــا زادروز رضــا کیانیــان 2۹ خردادماه 
بخش هایی از گفت وگوی تصویری این بازیگر منتشر 
شده که او در آن درباره فیلم »باغ فردوس ۵ بعدازظهر« 
ساخته سیامک شایقی و نیز همکاری با جوان ها صحبت 

کرده است.
کیانیان درباره فیلم »باغ فردوس ســاعت ۵ عصر« 
مرحوم سیامک شایقی که فروردین سال 13۹۹ از دنیا 
رفت، گفت: این فیلم قصه عاشقانه ای داشت و با اینکه 
تاثیرگذار بود مخاطب را نیز با خود همراه می کرد.  بعد 
از اکران فیلم از برخوردهایی که خانم ها با من داشتند 
متوجه شدم آن را دوست داشتند؛ ضمن اینکه در گیشه 

نیز فروش خوبی داشت و مورد توجه قرار گرفت.
این بازیگر بیان کرد: از سیامک شایقی خاطره بدی 
ندارم. روی کارش بسیار متعصب بود و حتی سر صحنه 
عصبانی می شد اما عصبانیتش برای بهتر شدن کار بود.

کیانیان در ادامه گفت: همیشه دوست داشتم کمدی 

کار کنم اما کمدی هایی را دوســت دارم که بیشــتر با 
موقعیت هایی که در فیلمنامه به وجود می آید، موجب 
کمیک شدن داســتان می شــود. یک تجربه با آقای 
فرمان آرا در فیلم »دلم می خواد« داشــتم که درواقع 

همان نوع کمدی بود که من دوست داشتم.
او بــا بیــان اینکــه علاقه مند بــه کارکــردن با 
کارگردان هــای جوان اســت، اظهــار کــرد: کار با 
کارگردان های جوان را دوست دارم به دلیل اینکه من 
معتقدم سینما برای آنهاست اما به  هرحال یک مواردی 
هم مُد می شود. به عنوان مثال، تعدادی بازیگر جدید 
می آیند و افــرادی هم به عنوان نابازیگر وارد ســینما 
می شوند اما چهره خوبی دارند تا آنجا که مردم و دوربین 

هم آنها را دوست دارند.
کیانیان خاطرنشان کرد: البته در سن و سال من هم 
افرادی وارد سینما می شوند که قبلا بازی نکرده اند اما 
چهره و بازی خوبی دارند و تماشاگر هم آنها را دوست 
دارد که به نظر من اتفاق خوبی است و من نه تنها نسبت 
به این موضوع جبهه گیری ندارم بلکه آغوشم هم برای 

کارکردن با جوان ها باز است./ایسنا

رضا کیانیان:

سینما برای جوان ها است


